
Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 č. objednatele: 31/2014-537100 

č. zhotovitele:  

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:           ČR-Státní pozemkový úřad 

Adresa:               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj 

Kubelíkova 2797, 272 01  Kladno 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miroslav Vlasák, CSc. 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 

Bankovní spojení:           Česká národní banka 

Číslo účtu:              3723001/0710 

IČ/DIČ:              01312774/není plátce 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:            Geodézie Východní Čechy spol. s r. o. 

Adresa:               J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupený:             XXXXX 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Bankovní spojení:           ČSOB a. s., Hradec Králové 

Číslo účtu:              230615/0300 

IČ/DIČ:              45536058/CZ45536058 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, oddíl C, vložka 1583 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. objednatele 

31/2014-537100 (560-2014-537205) uzavřené dne 26.5.2014 mezi objednatelem ČR - 

Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a 

zhotovitelem Geodézie Východní Čechy spol. s r. o.. 

 

Předmětem dodatku č. 1 je poskytnutí digitálního modelu reliéfu ve formě digitálního 

produktu: ZABAGED® - výškopis 3D vrstevnice a Digitální model reliéfu ČR 5. generace 

(DMR 5G) pro KoPÚ Třebovle Českým úřadem zeměměřickým. 

 

Tímto dodatkem se mění čl. II  a čl. VI. smlouvy o dílo takto: 

 

Čl. II 

Podklady k provedení díla 

 

1. Nabídka zhotovitele ze dne 23.1.2014. 

 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré 

podklady, které jsou pro zpracování díla k dispozici a nebyly součástí oznámení či výzvy 

o zahájení zadávacího řízení, především „Přípravné práce související se zahájením KoPÚ 

Třebovle“. O předání podkladů bude sepsán oboustranně podepsaný zápis.   

 



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           2 

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli digitální model reliéfu ve formě digitálního 

produktu: ZABAGED® - výškopis 3D vrstevnice (číslo výdejní jednotky 131325, 

133105) a Digitální model reliéfu ČR 5. generace (DMR 5G) (číslo výdejní jednotky 

CBRO16, CBRO17, CBRO26, CBRO27) pro zpracování návrhu KoPÚ Třebovle. 

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že:  

3.1. užije digitální produkt pouze pro účel zpracování návrhu KoPÚ Třebovle,  

3.2. po skončení prací pro objednatele vrátí digitální produkt, 

3.3. digitální produkt nevratně vymaže ze všech svých paměťových nosičů, jedinou 

výjimkou jsou neaktivní datové nosiče k archivaci zakázky, 

3.4. že poskytnutý digitální produkt nepředá třetí osobě. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje zdržet se šíření jemu předaných podkladů vůči třetí osobě. Tyto 

podklady, s výjimkou podkladů uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být předány 

třetí osobě jen se souhlasem objednatele a v souladu s vyhotovením díla. 

 

Čl. VI 

Předání a převzetí díla, sankce, záruky 

 

Odstavce č. 1. až č. 7. článku zůstávají nezměněny. 

 

8. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností zhotovitele uvedených v čl. II 

odst. 3 a 4 (v souvislosti s předáním digitální modelu reliéfu ve formě digitálního 

produktu: ZABAGED® - výškopis 3D vrstevnice a Digitálního modelu reliéfu ČR 5. 

Generace) této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

5.000 Kč, slovy pět tisíc korun českých, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy 

k zaplacení. Tato smluvní pokuta neomezuje co do důvodu a výše nárok objednatele na 

náhradu škody vzniklý v souvislosti s porušením některé z povinností na kterou je vázán 

nárok na smluvní pokutu bez ohledu na zavinění zhotovitele. 

 

9. Neoprávněné užití nebo rozšiřování mapových děl je porušením pořádku na úseku 

zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a 

o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, porušením zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), případně může být 

posuzováno podle trestního zákona a dalších obecně závazných právních předpisů. 

 

 

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

V Kladně dne 22. 9. 2014          V Hradci Králové dne 12. 9. 2014 

 

Z a  o b j e d n a t e l e:  Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc. XXXXX 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj jednatel společnosti 


